

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ**

CNPJ: 82.892.324/0001-46      Telefone: 48245-4300  
 Praça Governador Ivo Silveira  
 C.E.P.: 88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 36/2018 - PR**

Processo Administrativo: 36/2018  
 Data do Processo Adm.: 26/06/2018  
 Processo de Licitação: 36/2018  
 Data do Processo: 26/06/2018

Folha: 1/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	300,000	un	Balanceamento de pneu de automovel (03-06-0506)	_____	18,0000	5.400,0000
2	40,000	un	Balanceamento de pneu de caminhão (03-06-0505)	_____	42,0000	1.680,0000
3	70,000	un	Balanceamento de pneu de camionete (03-06-0670)	_____	23,1500	1.620,5000
4	60,000	un	Balanceamento de pneu de ônibus (03-06-0282)	_____	42,0000	2.520,0000
5	60,000	un	conserto de pneu com camara p/ caçamba e onibus (03-06-0489)	_____	29,3000	1.758,0000
6	30,000	un	conserto de pneu com camara p/ micro onibus e mercedinha (03-06-0487)	_____	30,3000	909,0000
7	120,000	un	conserto de pneu de automóvel (03-06-0500)	_____	23,3000	2.796,0000
8	40,000	un	conserto de pneu de implementos agrícolas com camara (03-06-0775)	_____	26,0000	1.040,0000
9	30,000	un	conserto de pneu dianteiro de trator agrícola (03-06-0493)	_____	26,0000	780,0000
10	15,000	un	conserto de pneu dianteiro de trator traçado (03-06-0795)	_____	66,3000	994,5000
11	60,000	un	conserto de pneu sem camara p/ caçamba e onibus (03-06-0488)	_____	32,6000	1.956,0000
12	30,000	un	conserto de pneu sem camara p/ micro onibus e mercedinha (03-06-0486)	_____	32,6000	978,0000
13	40,000	un	conserto de pneu traseiro de Retro Escavadeira/Motoniveladora e Carregadeira (03-06-0490)	_____	96,6000	3.864,0000
14	40,000	un	conserto de pneu traseiro de trator agrícola (03-06-0492)	_____	96,6000	3.864,0000
15	100,000	un	Geometria de automovel (03-06-0507)	_____	39,3000	3.930,0000
16	40,000	un	Geometria de camionete (03-04-0145)	_____	61,6000	2.464,0000
17	200,000	un	montagem de pneu de automovel (03-06-0501)	_____	20,6000	4.120,0000
18	20,000	un	Montagem de pneu dianteiro de carreta e implementos agrícolas (03-06-0773)	_____	22,6000	452,0000
19	20,000	un	montagem de pneu dianteiro de Retro Escavadeira (03-06-0499)	_____	35,0000	700,0000
20	70,000	un	montagem de pneu dianteiro de trator agrícola (03-06-0497)	_____	24,3000	1.701,0000
21	15,000	un	montagem de pneu dianteiro de trator traçado (03-06-0794)	_____	47,6000	714,0000
22	40,000	un	montagem de pneu p/ micro onibus e mercedinha (03-06-0494)	_____	27,3000	1.092,0000
23	80,000	un	montagem de pneu para caçamba e onibus	_____	27,3000	2.184,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ**

CNPJ: 82.892.324/0001-46      Telefone: 48245-4300  
 Praça Governador Ivo Silveira  
 C.E.P.: 88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 36/2018 - PR**

Processo Administrativo: 36/2018  
 Data do Processo Adm.: 26/06/2018  
 Processo de Licitação: 36/2018  
 Data do Processo: 26/06/2018

Folha: 2/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(03-06-0495)			
24	40,000	un	montagem de pneu traseiro de Retro Escavadeira, Motoniveladora e Carregadeira (03-06-0498)	_____	88,3000	3.532,0000
25	30,000	un	montagem de pneu traseiro de trator agrícola (03-06-0496)	_____	88,3000	2.649,0000
26	12,000	un	Recapagem de pneu 1400 x 24 (03-06-0010)	_____	1.510,6000	18.127,2000
27	10,000	un	Recapagem de pneu dianteiro 10 - 16.5 (03-06-0780)	_____	678,0000	6.780,0000
28	10,000	un	Recapagem de pneu dianteiro 12.4 x 24 agrícola (03-06-0778)	_____	890,6000	8.906,0000
29	10,000	un	Recapagem de pneu dianteiro 12.5/80 - 18 (03-06-0777)	_____	804,0000	8.040,0000
30	30,000	un	Recapagem de pneu dianteiro 750 x 16, 3 frisos com carcaça (03-06-0776)	_____	408,3000	12.249,0000
31	20,000	un	Recapagem de pneu traseiro 1000 R 20 Borrachudo (03-06-0787)	_____	546,6000	10.932,0000
32	10,000	un	Recapagem de pneu traseiro 18.4 x 30 (03-06-0782)	_____	2.010,0000	20.100,0000
33	6,000	un	Recapagem de pneu traseiro 19.5 x 24 (03-06-0785)	_____	2.054,0000	12.324,0000
34	8,000	un	Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 16 borrachudo (03-06-0793)	_____	291,0000	2.328,0000
35	12,000	un	Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 17,5 borrachudo (03-06-0791)	_____	379,3000	4.551,6000
36	20,000	un	Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 17.5 liso (03-06-0792)	_____	361,6000	7.232,0000
37	14,000	un	Recapagem de pneu traseiro 275/80 R 22,5 borrachudo (03-06-0788)	_____	548,3000	7.676,2000
38	35,000	un	Recapagem de pneu traseiro 275/80 R 22,5 liso (03-06-0790)	_____	540,0000	18.900,0000
39	6,000	un	Recapagem de pneu traseiro 700 x 16 borrachudo (03-06-0784)	_____	290,6000	1.743,6000
40	10,000	un	Recapagem de pneu traseiro 900 x 20 borrachudo (03-06-0783)	_____	480,0000	4.800,0000
41	10,000	un	Recapagem de pneu traseiro 900 x 20 liso (03-06-0789)	_____	475,0000	4.750,0000
42	30,000	un	Serviços de Tip Top VD 04 (03-04-0072)	_____	32,3000	969,0000
43	30,000	un	Serviços de Tip Top VD 05 (03-04-0070)	_____	35,6000	1.068,0000
44	30,000	un	Serviços de Tip top VD 06 (03-04-0074)	_____	39,3000	1.179,0000
45	10,000	un	Serviços de Tip Top VD 09 (03-04-0069)	_____	99,3000	993,0000
46	40,000	un	Troca de pneu de caçamba e onibus (03-06-0504)	_____	24,8000	992,0000
47	30,000	un	Troca de pneu de micro onibus e mercedinha (03-06-0503)	_____	24,6000	738,0000
48	5,000	un	Vulcanizo de pneu 1000 R 20 de caminhão (03-06-0799)	_____	215,0000	1.075,0000
49	5,000	un	Vulcanizo de pneu de 12.4 x 24 de trator traçado dianteiro (03-06-0800)	_____	354,6000	1.773,0000
50	30,000	un	Vulcanizo de pneu de automovel (03-06-	_____	65,0000	1.950,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ**

CNPJ: 82.892.324/0001-46      Telefone: 48245-4300  
Praça Governador Ivo Silveira  
C.E.P.: 88140-000      - Santo Amaro da Imperatriz - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 36/2018 - PR**

Processo Administrativo:      36/2018  
Data do Processo Adm.:      26/06/2018  
Processo de Licitação:      36/2018  
Data do Processo:      26/06/2018

Folha: 3/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			0502)			
51	5,000	un	Vulcanizo de pneu de trator 24 (03-06-0796)	_____	346,6000	1.733,0000
52	5,000	un	Vulcanizo de pneu de trator 30 (03-06-0798)	_____	435,0000	2.175,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>217.782,6000</b>